
Sukcesy uczniów w konkursach 

 W Międzyszkolnym Konkursie Poetyckim nasi uczniowie 

zdobyli liczne nagrody  i wyróżnienia: 

Michalina Włodarska miejsce II w kategorii klas pierwszych, 

Wiktoria Dębska miejsce I w kategorii klas drugich, 

Nikola Bańka wyróżnienie w kategorii klas drugich, 

Hanna Zwierz miejsce I w kategorii klas trzecich, 

Hanna Surdy miejsce III w kategorii klas trzecich, 

Weronika Kutera wyróżnienie w kategorii klas trzecich.  

 16 listopada odbył się pierwszy etap Konkursu 

Humanistycznego. Do etapu II dostali się: Weronika Zielińska 

(VIa) oraz Marcin Walendzik (VIb).  

 Weronika Zielińska i Marcin Walendzik zakwalifikowali się 

również do II etapu Konkursu Matematyczno- Przyrodniczego. 

 II miejsce w powiatowych zawodach sportowych w sztafetowych 

biegach przełajowych dla szkół podstawowych zajęła drużyna w 

składzie: Natalia Pengielska , Laura Niewczas , Zuzanna Sikora, 

Julia Biskup, Natalia Biskup, Weronika Haba, Julia Wojtan , 

Martyna Kowalska, Natalia Górska, Malwina Fudalej, Julia 

Roguska, Wiktoria Tyczyńska. 

 I miejsce w Mistrzostwach Starachowic w sztafetowych biegach 

przełajowych dziewcząt (10 x 800m) zdobyła reprezentacja w 

składzie: Natalia Pengielska , Martyna Kowalska,  Natalia 

Biskup, Natalia Górska, Antonina Wiśniewska, Weronika Haba, 

Julia Roguska, Malwina Fudalej, Laura Niewczas, Julia Biskup, 

Dominika Mazur.  

 II miejsce w  Mistrzostwach Starachowic w sztafetowych 

biegach przełajowych zdobyli: Dominik Szóstka, Dorian 

Majewski, Przemek Nowak, Adrian Stańczak, Mikołaj 

Mączakowski, Stanisław Surdy, Michał Jakubiec, Jakub 

Maciejczak, Mateusz Rybak, Igor Maczyszyn oraz Jakub 

Pengielski.  

 

Gratulujemy! 

 

Certyfikat „ Bezpieczna Szkoła” 2015r. 

Szkoła w ruchu 2014r. 

Szkoła Odkrywców Talentów  2014 r. 

„ Lider Ekologii 2010r.” 

Certyfikat „Szkoła Promująca Zdrowie” 2009r. 

Certyfikat „Szkoła Europejska” 2006 r. 

Certyfikat „Szkoła z klasą” 2003 r. 
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Z życia szkoły 

 

 5 listopada  odbyło się spotkanie z panem  Bogdanem Wentą 

byłym zawodnikiem i trenerem piłki ręcznej w Polsce. Poseł 

Parlamentu Europejskiego spotkał się z uczniami w ramach 

innowacji pedagogicznej: „Talent swój mam – pokażę go 

 Wam. Spotkania z ciekawym człowiekiem”, której głównym  

celem jest wspomaganie ucznia w rozwijaniu jego talentu,  

pasji i zainteresowań poprzez rozwijanie inteligencji wielorakich.  

 10 listopada uczniowie naszej szkoły uczcili 97 rocznicę 

odzyskania niepodległości podczas „Partyzanckiego wieczoru przy 

ognisku”. Uroczystość uświetnili: zastępca prezydenta Starachowic 

pan Jerzy Miśkiewicz oraz doktor Marek Jończyk z Instytutu Pamięci 

Narodowej w Kielcach, pan Szczepan Mróz  prezes Stowarzyszenia 

Ponury – Nurt, prezentując ciekawe wykłady na temat obchodzonego  

święta.  Oprawę muzyczną w formie pieśni patriotycznych 

zaprezentował pan Artur Biniek. 

 Z okazji Dnia Tolerancji uczniowie klas 1-3 i 4-6 obejrzeli 

przedstawienia przygotowane przez klasę 3a oraz Samorząd 

Uczniowski. 

 Minister Edukacji Narodowej ogłosiła edukacyjne priorytety na 

rok szkolny 2015/2016. Rozwijanie kompetencji czytelniczych oraz 

upowszechnianie czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży znalazło się 

wśród tych priorytetów. W związku z tym, nasza biblioteka 

przeprowadziła wiele ciekawych inicjatyw: „Rozwijanie przez 

czytanie” (uczniom naszej szkoły książki ze swego dzieciństwa 

czytali Komendant PSP pan Marek Kaczmarczyk, podleśniczy pan 

Paweł Boruch, strażnik Straży Miejskiej pan Paweł Jamski);Dzień 

Książkowego Misia; plebiscyt na najpopularniejszą książkę  pod 

hasłem „Książkowa lista Przebojów” z dzieciństwa naszych 

nauczycieli, rodziców i uczniów, przeprowadzony przez członków 

Koła Przyjaciół Książki; konkurs dla uczniów klas 4-6 na 

najładniejszą zakładkę do książki; zbiórka książek „Z tych książek 

już wyrosłem”; warsztaty w Bibliotece Pedagogicznej „Kradzież, 

czy pieniądze: poznanie zasobów biblioteki i sposobów 

wypożyczania książek. 

Nasza szkoła przystąpiła do rządowych  projektów” Książka moich 

marzeń”, „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”, w ramach 

których księgozbiór biblioteki wzbogaci się o książki za ponad 17 

tysięcy złotych.  Uczniowie z Koła Przyjaciół Książki udali się z 

wizytą do klas 0 SP13, gdzie przedstawili bajkę „Królewna 

Śnieżka”. 

 

Informacje  

 Zimowa przerwa świąteczna: 23.12.2015- 6.01.2016. 

Jeśli uczeń potrzebuje opieki w czasie przerwy świątecznej prosimy 

rodziców o zgłoszenie tego faktu do wychowawcy. 

 Do 15.01.2016 zostaną wystawione oceny ze wszystkich 

przedmiotów, zatem to ostatni dzwonek  na ewentualne poprawienie. 

 Ferie zimowe w tym roku w województwie świętokrzyskim     

wypadają   w pierwszym terminie: 18.01.16 – 31.01.16.  

 


